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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er
kontrolleret:Faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og
aftørring.
Følgende er konstateret:foran håndvasken stod
serveringsvogne, som gjorde at der ikke var adgang til
håndvasken.Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om håndvaske skal være let tilgængelige.
Følgende er kontrolleret: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
i kølerum
Følgende er konstateret:Virksomheden opbevarer frugt og
grønt, mælkekasser med mælk og emballeret fødevarer i
papkasser, direkte på gulvet i kølerummet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at fødevarer skal opbevares forsvarligt og
ikke direkte på gulvet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Opbevaring af
tørvarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret virksomhedens procedure for rengøring af gulvet i
produktionskøkken. Kontrolleret renholdelse af
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produktionsborde, vaske, stegeområde og hylder i kølerum. Kontrolleret isterningmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Lokalet skal være udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Opbevaringsrum i varegården, hvor der opbevares øl og vand står porten åbent. Porten
er ikke sikret mod skadedyr. Gulvet var overdækket med gamle nedfaldne blade og grus .væggene havde
tydelige spindelsvæv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er vi blevet godkendt til .
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om nedtagning af elitemærkat
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring
og varmebehandling for perioden oktober 2021 til dags dato. Nedkølning for november 2021.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan.
Vejledt generelt om regler for procedure af frekvens ved skriftligt dokumentation for nedkølning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


